
出生人口健康教育部重点实验室
MOE Key Laboratory of Population Health Across Life Cycle

2020 年度出生人口健康教育部重点实验室开放课题拟立项公示通知

根据《出生人口健康教育部重点实验室》开放课题管理办法要求，本着公正、公平、公

开与择优立项资助的原则，经对符合要求的申请书进行评审，现将评审结果公示如下：

序号 申请人 申报人单位 资助类型 项目名称 资助金额

1 翟露露 杭州市余杭区妇幼保健院 一般资助
孕期心理社会应激动态特征及其早

产风险的队列研究
2万元

2 高 慧 安徽医科大学第一附属医院 一般资助
青少年 PAEs 暴露特征及生物指示

物研究
2万元

3 王妹梅 安徽医科大学基础医学院 重点资助
“老化态”纳米 ZnO的生殖毒性及

致子代出生缺陷的机制研究
3万元

4 蒋晓敏 安徽省妇幼保健院 一般资助

瘦素及瘦素受体 Gln223Arg基因多

态性与妊娠期糖尿病子代肥胖相关

性的研究

2万元

5 朱 颖 安徽省儿童医院 一般资助
儿童原发性膀胱输尿管反流临床分

析及其病因机制的研究
2万元

6 朱会卷
中国疾病预防控制中心环境

与健康相关产品安全所
重点资助

我国重点地区关键全氟化合物暴露

与 6-11岁儿童甲状腺功能的关系
3万元

7 陶舒曼 安徽医科大学第二附属医院 一般资助

大学生健康危险行为单一效应、聚

集效应和聚集模式与心理健康关联

的炎症机制研究

2万元

公示期为 2020年 11月 13日—2020年 11月 20日。

如对公示结果有异议，请在公示期内提出书面意见，报送安徽医科大学知行楼 B座出

生人口健康教育部重点实验室，联系人：伍晓艳（联系电话：13865958283）。

出生人口健康教育部重点实验室

二 0 二 0 年十一月十三日


